

MUNICIPALITÉ DE SAINT-ROMAIN S.D.

AUX CONTRIBUABLES DE LA MUNICIPALITÉ

AVIS PUBLIC

DÉPÔT DU RÔLE D'ÉVALUATION

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ par la soussignée, Nicole Chicoine, directrice générale et secrétaire-trésorière de la Municipalité de Saint-Romain :

Que le rôle d'évaluation devant servir pour l'année 2021, est maintenant déposé au bureau municipal.

Toute personne intéressée peut en prendre connaissance, à mon bureau, aux heures régulières de bureau.

DONNÉ À SAINT-ROMAIN, CE 9ième JOUR D'OCTOBRE 2020.

Nicole Chicoine	
Nicole Chicoine Directrice-générale	/Secrétaire-trésorière

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussigné(e), Nicole Chicoine, directrice générale et secrétaire-trésorière de la Municipalité de Saint-Romain, résidant à Saint-Romain, certifie sous mon serment d'office avoir publié l'avis public ci-haut, en affichant une copie à chacun des deux endroits désignés par le conseil, le 9 octobre 2020, entre 13h00 et 14h00.

En foi de quoi, je donne ce certificat ce 9 octobre 2020.

Nícole Chícoine	
Nicole Chicoine Directrice-générale /Secrétaire-trésor	ière